
Zarządzenie Nr 86/2023 

 

 Burmistrza Karlina 

 

 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

   

                                            w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2023rok 

 

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270,1273 i 1407) ,  art.28  pkt 1 ustawy z 

dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. 

U. poz.2236) i § 14 uchwały Nr LIV /546/22  Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2022 r.     w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 

r. poz. 253) zarządza się, co następuje:  

        

 

   § 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 

       

         w tym : 

      - zwiększenie dochodów                                                            226.555,18zł        

 

   § 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr  2 do Zarządzenia , 

  

         w tym: 

       - zwiększenie wydatków                                                           226.555,18zł    

 

 

   § 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

      - dochodami w kwocie                                                             101.326.425,55zł 

 

      - wydatkami w kwocie                                                             105.916.089,41zł  

 

 

   Zmiany wymienione w § 1 i 2  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

 

  § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu    

       Miejskiego w Karlinie. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian 

I.  

 

1.Dokonano  zwiększenia   dochodów i wydatków zgodnie z otrzymanymi środkami od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z Funduszu Pomocy dla  Ukrainy 

- dział 754 rozdział 75495 §2100 o kwotę      2.537,48zł 

- dział 758 rozdział 75814 §2100 o kwotę  104.960,18zł  

- dział 853 rozdział 85395 §2100 o kwotę      4.500,00zł  

- dział 855 rozdział 85595 §2100 o kwotę      2.780,00zł  

Dochody po stronie Urzędu  a  wydatki  po stronie :  Urzędu  137,48zł., MGOPS   9680,00zł. 

oraz Zakład Oświaty  104.960,18 zł. 

 

2. Dokonano zwiększenia i zmniejszenia dochodów wraz z  wydatkami  zgodnie z otrzymanymi 

środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na realizację działań związanych z COVID-19 

- dział 400 rozdział 40001§ 2180 zmniejszenie  o  kwotę   135.584,18 zł 

- dział 853 rozdział 85395§ 2180 zwiększenie  o   kwotę          405,54zł 

Dochody po stronie Urzędu a wydatki :  Urząd ( -135.584,18) i  MGOPS  405,54zł 

 

3. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków zgodnie z pismem od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 08 sierpnia  2023r. dotyczącego podziału dotacji związanych z 

finansowaniem zadań z zakresu administracji rządowej   

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 zwiększenie  o kwotę 19.756,57zł 

Dochody i wydatki  po stronie Urzędu . 

 

4. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków zgodnie z pismem od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 07 sierpnia  2023r. dotyczącego podziału dotacji związanych z 

wsparciem osób z zaburzeniami psychicznymi   

- dział 852 rozdział 85228 § 2010 zwiększenie  o kwotę 10.940,00zł 

Dochody po stronie Urzędu  a wydatki po stronie  MGOPS w Karlinie . 

 

5. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków zgodnie z pismem od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 03 sierpnia  2023r. dotyczącego podziału dotacji związanych z 

wsparciem dostępu do książek , podręczników materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych    

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 zwiększenie  o kwotę 89.459,59zł 

Dochody po stronie Urzędu  a wydatki po stronie   Szkół  w Karlinie . 

 

6. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków zgodnie z pismem od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 09 sierpnia  2023r. dotyczącego podziału dotacji związanych z realizacją 

działań edukacyjnych, opiekuńczych i terapeutycznych   

- dział 801 rozdział 80101 § 2030 zwiększenie  o kwotę 105.000,00zł 

Dochody po stronie Urzędu  a wydatki po stronie  Szkół  w Karlinie . 

 

7. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków zgodnie z pismem od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia  25 sierpnia  2023r. dotyczącego podziału dotacji związanych z 

wyrównywaniem szans edukacyjnych dzieci i młodzieży    

- dział 854 rozdział 85415 § 2040 zwiększenie  o kwotę 1736,00zł 



Dochody po stronie Urzędu  a wydatki po stronie  Zakład Oświaty  w Karlinie . 

 

8.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z otrzymanymi środkami od Krajowego Biura 

Wyborczego w Koszalinie zgodnie z pismem z dnia 23 sierpnia 2023r.     

-dział 751 rozdział  75108 § 2010  o kwotę  20.064,00zł 

Dochody i wydatki  po stronie Urzędu   

 

 

II. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   o wnioski 

Kierowników Referatów i Kierowników jednostek. Zmian dokonano: 

1. Urząd Miejski w Karlinie, 

2. Zakład Oświaty i Szkoły w Karlinie  

3. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie. 

 

  



załącznik nr 1 Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 642 941,15 -135 584,18 2 507 356,97  

 40001  Dostarczanie ciepła 2 497 941,15 -135 584,18 2 362 356,97  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 497 941,15 -135 584,18 2 362 356,97 
 

750   Administracja publiczna 158 085,49 19 756,57 177 842,06  
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 371,42 19 756,57 78 127,99  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 799,72 19 756,57 74 556,29 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 746,00 20 064,00 21 810,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 064,00 20 064,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 064,00 20 064,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 761,95 2 537,48 67 299,43  
 75495  Pozostała działalność 23 852,99 2 537,48 26 390,47  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 852,99 2 537,48 26 390,47 
 

758   Różne rozliczenia 13 776 566,00 104 960,18 13 881 526,18  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 759 786,00 104 960,18 864 746,18  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

759 786,00 104 960,18 864 746,18 
 

801   Oświata i wychowanie 1 522 504,23 194 459,59 1 716 963,82  
 80101  Szkoły podstawowe 58 734,63 105 000,00 163 734,63  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 000,00 105 000,00 112 000,00 
 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 89 459,59 89 459,59 
 

          

BeSTia      Strona 1 z 2    



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 89 459,59 89 459,59 

852   Pomoc społeczna 1 612 679,91 20 120,00 1 632 799,91 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 045,00 10 940,00 60 985,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 10 940,00 30 940,00 

 85295  Pozostała działalność 143 856,48 9 180,00 153 036,48 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 9 180,00 12 240,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 561 274,31 -4 274,46 1 556 999,85 

 85395  Pozostała działalność 195 792,43 -4 274,46 191 517,97 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 500,00 4 500,00 27 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

62 124,33 -8 774,46 53 349,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 633,00 1 736,00 93 369,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 960,00 1 736,00 26 696,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 1 736,00 1 736,00 

855   Rodzina 6 368 192,00 2 780,00 6 370 972,00 

 85595  Pozostała działalność 33 920,00 2 780,00 36 700,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 920,00 2 780,00 36 700,00 

         
Razem: 101 099 870,37 226 555,18 101 326 425,55 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



załącznik nr 2 wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 3 310 384,27 -135 584,18 3 174 800,09 

 40001  Dostarczanie ciepła 3 068 109,48 -135 584,18 2 932 525,30 

  2970 Różne przelewy 3 015 885,30 -137 863,39 2 878 021,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 939,00 1 906,50 29 845,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 776,78 326,00 5 102,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 684,51 46,71 731,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 250 023,15 0,00 21 250 023,15 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 812 746,00 0,00 812 746,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -900,00 24 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 196,00 900,00 13 096,00 

750   Administracja publiczna 7 423 852,05 19 756,57 7 443 608,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 238 669,72 19 756,57 258 426,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 387,72 18 937,57 187 325,29 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 222,00 522,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 960,00 597,00 4 557,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 600,00 0,00 198 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 176 000,00 -6 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 428 105,00 0,00 5 428 105,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 -1 000,00 79 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 571,00 -14,53 72 556,47 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 0,00 14,53 14,53 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 746,00 20 064,00 21 810,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 064,00 20 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,44 388,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 271,56 2 271,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 404,00 17 404,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 839 135,99 4 537,48 843 673,47 

         

BeSTia      Strona 1 z 5   



 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 369,00 0,00 300 369,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 10 000,00 66 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 495 914,00 2 000,00 497 914,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 2 000,00 35 000,00 

 75495  Pozostała działalność 23 852,99 2 537,48 26 390,47 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 23 280,00 2 400,00 25 680,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 297,95 117,40 415,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,94 20,08 71,02 

758   Różne rozliczenia 180 578,48 -14 550,00 166 028,48 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 180 578,48 -14 550,00 166 028,48 

  4810 Rezerwy 180 578,48 -14 550,00 166 028,48 

801   Oświata i wychowanie 19 776 407,51 299 419,77 20 075 827,28 

 80101  Szkoły podstawowe 7 979 827,63 105 000,00 8 084 827,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 222,00 -8 750,00 95 472,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 174,51 131 250,00 232 424,51 

  4260 Zakup energii 540 103,00 -17 500,00 522 603,00 

 80104  Przedszkola 3 838 242,00 0,00 3 838 242,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 786,00 -2 206,00 65 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 206,00 4 706,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 89 459,59 89 459,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 89 459,59 89 459,59 

 80195  Pozostała działalność 1 202 931,88 104 960,18 1 307 892,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 650,00 20 000,00 50 650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 886,18 3 886,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 641,20 20 019,55 127 660,75 

  4307 Zakup usług pozostałych 112 608,37 -19,55 112 588,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 537 154,76 21 074,00 558 228,76 

851   Ochrona zdrowia 289 092,77 0,00 289 092,77 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 092,77 0,00 245 092,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 149,46 -1 000,00 27 149,46 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 671 306,98 10 940,00 5 682 246,98 

         

BeSTia      Strona 2 z 5   



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 560 740,00 10 337,54 1 571 077,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 3 115,82 38 315,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 3 000,00 16 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 221,72 25 221,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 400,00 602,46 226 002,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 337,54 -7 337,54 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 940,00 34 940,00 

 85295  Pozostała działalność 153 036,48 0,00 153 036,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 993,85 -17 094,00 54 899,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 58,80 17 094,00 17 152,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 305 256,57 3 405,54 2 308 662,11 

 85395  Pozostała działalność 515 954,69 3 405,54 519 360,23 

  3110 Świadczenia społeczne 51 906,20 397,59 52 303,79 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 438,00 -1 291,00 8 147,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 510,14 7,95 46 518,09 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00 1 291,00 9 891,00 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21 000,00 3 000,00 24 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 875 467,00 1 736,00 877 203,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 960,00 1 736,00 41 696,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 736,00 1 736,00 

855   Rodzina 7 500 033,91 16 780,00 7 516 813,91 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 786 316,98 2 500,00 5 788 816,98 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

18 616,98 2 000,00 20 616,98 

  3110 Świadczenia społeczne 5 050 000,00 -5 000,00 5 045 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 1 443,09 116 443,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 502,32 3 000,00 12 502,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 556,91 3 556,91 

  4580 Pozostałe odsetki 1 700,00 500,00 2 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 16 700,00 10 000,00 26 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 5   



 85504  Wspieranie rodziny 163 200,00 0,00 163 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 546,01 974,06 107 520,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 25,94 3 325,94 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 948 929,00 0,00 948 929,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 100,00 7 900,00 

 85595  Pozostała działalność 32 420,00 4 280,00 36 700,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 31 849,24 4 280,00 36 129,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 732 180,81 50,00 8 732 230,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 805 000,00 -5 000,00 800 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 393 597,04 0,00 2 393 597,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 960,00 9 456,00 135 416,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00 544,00 4 148,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 377 526,00 35 590,00 413 116,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -559,00 40 441,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 35 000,00 36 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 1 149,00 4 475,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 411 422,00 -35 640,00 375 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00 50,00 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -35 300,00 29 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -390,00 6 262,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 264 835,00 0,00 1 264 835,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -142,00 3 858,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -103,00 897,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 245,00 1 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 197,00 -35 176,54 254 020,46 

         

BeSTia      Strona 4 z 5   



  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 35 176,54 35 176,54 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 124 590,04 -200,00 1 124 390,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00 -200,00 963,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 016,22 -3 000,00 234 016,22 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 264,52 3 000,00 107 264,52 

 90095  Pozostała działalność 1 229 915,73 300,00 1 230 215,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 600,00 300,00 90 900,00 

         
Razem: 105 689 534,23 226 555,18 105 916 089,41 

         

BeSTia      Strona 5 z 5 

 



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 182 485,00 0,00 182 485,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 485,00 0,00 182 485,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 571,00 - 14,53 72 556,47  

   UM - Zakupy oprogramowania i komputerów  72 571,00 - 14,53 72 556,47  

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 14,53 14,53  

   UM - Zakupy oprogramowania i komputerów  0,00 14,53 14,53  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 978 733,04 5 000,00 2 983 733,04  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 000,00 5 000,00 335 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

   Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 0,00 5 000,00 5 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 188 665,00 0,00 1 188 665,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 197,00 - 35 176,54 254 020,46  

   Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP- etap II 289 197,00 - 35 176,54 254 020,46  

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 35 176,54 35 176,54 

 

   Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP- etap II 0,00 35 176,54 35 176,54  

  
Razem 36 736 466,73 5 000,00 36 741 466,73  

 

 Strona 1 z 1 



 


